TITULOS

1000.00.0.0.00
1200.00.0.0.00
1210.00.0.0.00
1210.04.0.0.00

1210.04.1.0.00
1210.04.1.1.00
1210.04.2.0.00
1210.04.2.1.00
1210.04.3.0.00
1210.04.3.1.00

1210.99.0.0.00
1210.99.1.0.00
1210.99.1.1.00
1300.00.0.0.00
1320.00.0.0.00
1321.00.0.0.00
1321.00.4.0.00
1321.00.4.1.00

1900.00.0.0.00
1920.00.0.0.00

1922.00.0.0.00
1922.99.0.0.00
1922.99.1.0.00
1922.99.1.1.00
7000.00.0.0.00
7200.00.0.0.00
7210.00.0.0.00
7210.04.0.0.00

7210.04.1.0.00
7210.04.1.1.00

7210.04.1.2.00

AV.13 DE MAIO, 45

ANEXO 10

PREF. MUNICIPAL DE JOAO ALFREDO

11097359/0001-45 Balango Exercicio: 2018

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA
ENTIDADE: FUMAP - FUNDO MUN. DE APOSENTADORIAS E PENSOES

RECEITAS CORRENTES
CONTRIBUICOES

CONTRIBUICOES SOCIAIS

CONTRIBUIGAO P/ REGIME PROPRIO DE
PREVIDENCIA SOCIAL - RPPS

CONTRIBUIGAO PATRONAL DE SERVIDOR ATIVO
CIVIL PARA O RPPS

CONTRIB. PATRONAL DE SERVIDOR ATIVO CIVIL P/
RPPS- PRINCIPAL

CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR ATIVO CIVIL PARA
O RPPS

CONTRIBUICAO DO SERVIDOR ATIVO CIVIL P/ O
RPPS - PRINCIPAL

CONTRIBUICAO DOS SERVIDORES INATIVOS CIVIS
PARA O RPPS

CONTRIB. DOS SERVIDORES INATIVOS O RPPS -
PRINCIPAL

OUTRAS CONTRIBUICOES SOCIAIS

OUTRAS CONTRIBUIGOES SOCIAIS

OUTRAS CONTRIBUIGOES SOCIAIS - PRINCIPAL
RECEITA PATRIMONIAL

VALORES MOBILIARIOS

JUROS E CORREGCOES MONETARIAS
REMUNERAGAO DOS RECURSOS DO RPPS

REMUNERAGAO DOS RECURSOS DO RPPS -
PRINCIPAL

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZAGOES, RESTITUIGOES E
RESSARCIMENTOS

RESTITUICOES

OUTRAS RESTITUIGOES

OUTRAS RESTITUICOES

OUTRAS RESTITUICOES - PRINCIPAL
RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS
CONTRIBUIGOES - INTRA OFSS
CONTRIBUICOES SOCIAIS - INTRA OFSS

CONTRIBUIGAO REGIME PROPRIO PREVIDENCIA
SOCIAL-RPPS-INTRA

CONTRIBUIGAO PATRONAL SERVIDOR ATIVO CIVIL
P/RPPS - INTRA

CONTRIB. PAT. SERV. ATIVO CIVIL P/
RPPS-PRINCIPAL-INTRA OFSS

CONTRIB. PAT. SERV. ATIVO CIVIL P/ RPPS-M.E
JUROS-INTRA OFSS

ORCADA ARRECADADA

3.325.000,00
2.575.000,00
2.575.000,00
2.560.000,00

15.000,00
15.000,00
2.450.000,00
2.450.000,00
95.000,00
95.000,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00

450.000,00
450.000,00

450.000,00
450.000,00
450.000,00
450.000,00
3.075.000,00
3.075.000,00
3.075.000,00
3.075.000,00

3.075.000,00
3.055.000,00
20.000,00

2.364.969,07
1.852.247,94
1.852.247,94
1.852.247,94

5.590,15
5.590,15
1.844.446,31
1.844.446,31
2.211,48
2.211,48

512.391,31
512.391,31
512.391,31
512.391,31
512.391,31

329,82
329,82

329,82
329,82
329,82
329,82
1.756.805,84
1.756.805,84
1.756.805,84
1.756.805,84

1.756.805,84
1.756.805,84

DIFERENCAS

PARA MAIS PARA MEN

212.391,31
212.391,31
212.391,31
212.391,31
212.391,31
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449.67618
449.670,18
1.318.194,16
1.318.194,16
1.318.194,16
1.318.194,16

1.318.194,16
1.298.194,16
20.000,00

GILVANIA FIRMO DA SILVA

PRESIDENTE
046.803.374-27

KARLA THAISA PEIXOTO AGOSTINHO

CONTADORA
CRC-PE N° 029272/0-9



